
Uchwała Nr 52 - 2021/2022

Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 28 lutego 2022 r.

w sprawie wyrażenia solidarności z Ukrainą

Na podstawie § 23 ust. 2 pkt 32) w związku z § 25 ust. 1 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie, Senat Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

postanawia, co następuje:

§ 1

Senat Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie stanowczo potępia agresję 

militarną Federacji Rosyjskiej na niepodległą i demokratyczną Ukrainę. Ten bezprecedensowy 

atak skierowany przeciw obywatelom ukraińskim jest niedopuszczalnym i nieakceptowalnym 

złamaniem umów międzynarodowych i pogwałceniem prawa Ukrainy do suwerenności. 

Wyrażamy pełną solidarność z obywatelami ukraińskimi. Jednocześnie deklarujemy 

wsparcie i pomoc ukraińskim członkom naszej społeczności akademickiej i naszym ukraińskim 

partnerom. Mamy również nadzieję na szybkie przywrócenie pokoju i bezpieczeństwa 

na terytorium Ukrainy.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie.

Rektor
 Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
    /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/  


		2022-02-28T16:55:53+0000
	Michał Jerzy Zasada




